

Příloha č. 1 - Závazný ceník služeb - 2026

Tab. č. 1: Svoz a manipulace smíséného komunálního odpadu 20 03 01

Položka	Předpokládaný počet výsypů za rok	Počet nádob	Předpokládaný počet výsypů všech nádob za rok - celkem	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH v Kč
110l horní výsyp	26	68	1 768	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, vážení, doprava na koncové zařízení	27,68 Kč
120l horní výsyp	26	723	18 798	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, vážení, doprava na koncové zařízení	27,68 Kč
240l horní výsyp	26	705	18 330	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, vážení, doprava na koncové zařízení	39,46 Kč
1100l horní výsyp	104	150	15 600	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, vážení, doprava na koncové zařízení	173,23 Kč
1100l horní výsyp	52	245	12 740	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, vážení, doprava na koncové zařízení	173,23 Kč

Tab. č. 2: Svoz a manipulace třídéného komunálního odpadu podskupin 15 01 a 20 01 a 20 02 01

Položka	Předpokládaný počet výsypů za rok	Počet nádob	Předpokládaný počet výsypů všech nádob za rok - celkem	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH v Kč
20 01 01 Papír a lepenka - 1100l horní výsyp	104	102	10 608	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, vážení, doprava na koncové zařízení	205,00 Kč
20 01 02 Sklo - 1100l spodní výsyp	12	70	840	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, vážení, doprava na koncové zařízení	205,00 Kč
20 01 39 Plasty / 15 01 05 Kompozitní obaly - 1100l horní výsyp	104	107	11 128	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, vážení, doprava na koncové zařízení	205,00 Kč
20 01 40 Kovy - 1100l spodní výsyp	6	15	90	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, vážení, doprava na koncové zařízení	755,43 Kč
20 01 01 papír - 240l výsyp	12	400	4 800	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, vážení, doprava na koncové zařízení	43,05 Kč
20 01 39 Plasty - 240l výsyp	12	400	4 800	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, vážení, doprava na koncové zařízení	43,05 Kč
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad - 240l výsyp	43	400	17 200	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby, vážení, doprava na koncové zařízení	43,05 Kč

Tab. č. 3: Náklady na odstranění dotčených druhů odpadů

Položka	Předpokládané množství odpadů za rok v tunách	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH v Kč
20 01 01 Papír a lepenka	225,554	využití / odstranění 1 t odpadu	205,00 Kč
20 01 02 Sklo	103,770	využití / odstranění 1 t odpadu	102,50 Kč
20 01 39 Plasty / 15 01 05 Kompozitní obaly	181,609	využití / odstranění 1 t odpadu	2 870,00 Kč
20 01 40 Kovy	0,700	využití / odstranění 1 t odpadu	102,50 Kč
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad	0,001	využití / odstranění 1 t odpadu	717,50 Kč
20 03 01 Smísěný komunální odpad (SKO)	1 699,010	poplatek skládce za uložení 1 tuny	533,00 Kč
		rekultivační rezerva	145,00 Kč
		skládkovací poplatek do 150 kg/občan	500,00 Kč
20 03 01 Smísěný komunální odpad (SKO)	908,396	poplatek skládce za uložení 1 tuny	533,00 Kč
		rekultivační rezerva	145,00 Kč
		skládkovací poplatek nad 150 kg/občan	1 600,00 Kč
20 03 01 Smísěný komunální odpad (SKO)	0,001	termické zneškodnění odpadu	2 200,00 Kč
		poplatek skládce za uložení 1 tuny	533,00 Kč
		rekultivační rezerva	145,00 Kč
20 03 07 Objemný odpad	100,000	skládkovací poplatek do 150 kg/občan	500,00 Kč
		poplatek skládce za uložení 1 tuny	533,00 Kč
		rekultivační rezerva	145,00 Kč
20 03 07 Objemný odpad	66,000	skládkovací poplatek nad 150 kg/občan	1 600,00 Kč
		poplatek skládce za uložení 1 tuny	533,00 Kč
		termické zneškodnění odpadu	3 023,75 Kč

Tab. č. 4: Pronájem nádob

Položka	Předpokládaný počet pronájmů nádob	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH v Kč
110l horní výsyp	68	pronájem 1 ks nádoby za rok	1,00 Kč
120l horní výsyp	723	pronájem 1 ks nádoby za rok	1,00 Kč
240l horní výsyp	705	pronájem 1 ks nádoby za rok	1,00 Kč
1100l horní výsyp	604	pronájem 1 ks nádoby za měsíc	1,00 Kč
1100l spodní výsyp	85	pronájem 1 ks nádoby za měsíc	1,00 Kč